РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2014г. № 2363-п

Об утверждении состава комиссии по переводу жилых (нежилых)

помещений в нежилые (жилые), по перепланировке жилых (нежилых)

помещений Мысковского городского округа

В целях соблюдения жилищного законодательства, руководствуясь

ст. 22-29 Жилищного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить состав комиссии по переводу жилых (нежилых)

помещений в нежилые (жилые), по перепланировке жилых (нежилых)

помещений Мысковского городского округа согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 29.10.2013г. № 2125-п «Об утверждении

состава комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые

(жилые), по перепланировке жилых (нежилых) помещений Мысковского

городского округа» (в редакции от 16.01.2014г. № 40-п).

3. Признать утратившим силу п. 3 постановления администрации

города Мыски от 15.05.2007г. № 521 «Об организации перевода жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение».

4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Уполномочить В.В. Кузнецова – первого заместителя главы

Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству,

председателя комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые

(жилые), по перепланировке жилых (нежилых) помещений Мысковского

городского округа, от имени администрации Мысковского городского округа

подписывать решения и уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого

(нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение».

5. Признать утратившим силу п. 5 постановления администрации

города Мыски от 15.05.2007г. № 522 «Об организации работы по

переустройству и (или) перепланировке жилых помещений в жилых домах».

6. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Носов И.В.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 10.10.2014 № 2363-п

СОСТАВ

комиссии по  переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые

(жилые), по перепланировке жилых (нежилых) помещений

Мысковского городского округа

Кузнецов Вадим

Витальевич

- первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель комиссии

Горевая Ирина

Юрьевна

- заместитель начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского

городского округа, заместитель председателя комиссии

Руденко Елена

Евгеньевна

- главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского

городского округа, секретарь комиссии

Кочанов

Андрей

Владимирович

-  председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом Мысковского городского округа

Белых Владимир

Геннадьевич

- и.о. председателя комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, строительства и благоустройства

Пустошинская

Валентина

Степановна

- руководитель филиала  № 27 БТИ

г. Мыски ГПК КО «ЦТИ КО» (по согласованию)

Пирогов Андрей

Викторович

- генеральный директор «Управляющая компания

«Центр» (по согласованию)

Биглер

Елена Григорьевна

- генеральный директор ООО «Управляющая компания

«Томуса» (по согласованию)

Хонин

Николай

Владимирович

- директор ООО «Мысковская управляющая компания»

(по согласованию)

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству                                                                                 В.В. Кузнецов